Orationes nonnullæ Latinæ, Lirini, & alibi habitæ.

Istriæ descriptio , & bellum à Venetis contra Tergestinos
gestum.

Bellum Venetum, cum Turcis ab anno 1569. ad finem usque
victoriae navalis.

Vita Marci Dáduli Proœuratoris, doctoris & equitis, legi MS.

it Abbas S. Nicolai de Littore anno 1590. mensē Augusti, & in
o S. Georgii sepultus est.

omnus Benedictus Maioricensis, monachus S. Pauli Romæ, congregationis Casinensis, alias S. Iustinæ de Padua, qui floruit anno 530. Scripsit commentaria in Librum Porfirii, prænotata.

quā commentum in prædicabiliā
arguitur. Sunt apud D. Constantīnū

orphyrin. Syr. mon. MS.
ogicam, quæstionēs vniuersales.
frater Benedictus de Villa, Hispanus, monachus Montisferrati,

gregationis Vallis oletanæ, qui floruit hoc nostro seculo, compo-
sermone Hispanico in psalmos 150. paraphrases duas; excusas

Hispania in fol. sed ubi nō recordor, eas tamen uidi & legi Casini.
Hannibal etiam in eis, C. f. et f. seruisti myrmecula. S.

Nonnus Bernardus, monachus, Calinensis, scripsit miracula. S. Iacobi confessio. Et alia nonnulla floruit anno Domini 1150.

66 - 1 anno

anno 1050. scripsit, Consuetudines monasterij Cluniacensis, lib. 1.
Dominus Bernardus, Messanensis sicutus, monachus S. Placidi,
congreg. Calenensis, Messanæ, scripsit. De miraculis in inventione
SS. Placidi & Soc. factis, lib. 1. qui est MS. apud R. P. Abbatem Casinensem. Adhuc viuit.

Domus Bernardus Placentinus, monachus congregationis San
ctæ Iustinae de Padua, & Abbas S. Georgii Maioris Venetiarum, qui
floruit anno 1450. scripsit versu heroico libros 5. quorum primum,

1. De contemptu mundi, & assumenda religione,
 2. De primordiis institutionis monachorum congregationis S. Iustinae.
 3. Quomodo debet religiosus in monasterio conuersari, &
de modo orandi
 4. De passione Christi
 5. De resurrectione eiusdem.
- Reperiuntur Manuscripti in 4. in Bibliot. S. Georgii maioris Venet.

Frater Bernardus saxo monachus S. Viti Corbeiæ Saxonice, con
gregationis Cluniacensis, qui uixit anno 1070 scripsit

Contra Henricum III. Imp. sermone luculento, lib. 1.

Domus Berno, Germanus, monachus Prumiensis, & Abbas mo
nasterii Augiensis, cong. Cluniacensis, qui floruit anno 1020. scrip
De musica seu Tonis lib. 2. De instrumentis musicæ lib. 1.
De aduentu Domini lib. 1. De ieiunio sabbati, lib. 1.
De ieiunio 4. temporū lib. 1. De mensura monachordi, lib. 1.
Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

Vitam S. Vdalrici Episcopi, lib. 1. excusus Tomo 4. Surii.
De officio missæ, lib. 1. excusus Coloniæ anno 1568. in folio; cum
aliis veterum scriptis de officio ecclesiæ: item Rome anno
1590. in fol. & Venetiis anno 1572. in 8. in Speculo missæ: &
Tomo 4. Bibliotheca SS. Patrum.